附件1
焦作大学2017级新生入学资格复查情况备案表

学院（加盖公章）：               填表日期：     年   月   日

	新生

人数
	
	复查合格人数
	
	复查不合格人数
	

	复查不合格名单

	序号
	专业
	姓  名
	学号
	不合格原因

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	……
	
	
	
	


学院负责人（签名）              填表人（签名）            

注：“不合格原因”包含报到后自行离校、因病或其他原因未通过复查、本人情况与录取信息不一致、冒名顶替、考试舞弊、体检舞弊、违规加分等情况。

